
2025 年 12 月吉日 

U13-15 旭川育成センター 

選手・保護者 各位 

U13-15 旭川育成センター 

チーフマネージャー 中田 恭平 

 

第４回 U13-U15 北海道ブロック交流活動（DCI）保護者説明会の開催について 

 

 寒冷の候、関係各位の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より当協会の事業にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標記のとおり、2026年２月 22日・23日に札幌市にて DCIを開催いたします。これに伴い、第

２回トライアウトに参加するご家庭を対象に、下記のとおり保護者説明会を開催いたします。ご多用と

は存じますが、ご参加いただければ幸いです。なお、当日ご欠席の場合は、選手または所属校顧問を通

じて資料を配付いたします。 

記 

 

１ 日 時 

【男女共通】１月 18 日（日） ８：30～ 

 

２ 場 所 

【男子】旭川市立北門中学校 【女子】旭川市立北星中学校 

 

３ 内 容 

  ＤＣＩの目的，参加日程，宿泊・移動手段，および費用等について 

 

４ その他 

 (1) 例年同様、費用負担軽減の観点から、現地集合・現地解散の形で参加いたします。移動手段およ

び宿泊先につきましては、各ご家庭にてご手配いただきますようお願いいたします。なお、会場

は下記のとおりです。変更が生じた場合は、速やかに U15 部会ホームページにてお知らせいた

します。 

 

・２月 22 日(日) 【男子】札幌市立北野中学校    【女子】札幌市立清田中学校 

    ・２月 23 日(月) 【男子】札幌市立平岡中央中学校  【女子】札幌市立平岡緑中学校 

 

(2) ご不明な点などありましたら、所属校顧問を通じて、下記連絡先までお問い合わせください。 

 

 

U13-15 旭川 DC チーフマネージャー 

旭川市立広陵中学校 中田 恭平（0166-57-7330） 

 


